³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 2509 duc. auri de Camera et ½ iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei, vac. decanatus Caesaraugustan., instit. poenit., erig. mont. piet. (AC 37 f. 91'); nat. in loco de Valfermoso de las Monjas dioec. Seguntin., bapt. 25 Sept. 1718, pbr., doct. theol. univ. Seguntin. et Alcalá, iam can. poenit. Seguntin. (P. Cons. 158 f. 289 ss.); tr. ad Cordubem. 17 Febr. 1777.

⁴⁾ Absolv. a vinc. Civitaten., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 2459 duc. auri de Camera ac 16 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 38 f. 199'); ob. 3 Apr. 1800 (P. Cons. 203 f. 231').

Le(i)rien.

¹⁾ A. 1745: Civ. Leirien. sita in Lusitania inhabitatur a 3000 circ. christifidelium; sub dominio temporali regis Portugalliae; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. patr. Ulixbonen.; in ea sunt 5 dign. et 11 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 16000 scut. mon. Rom.; in civ. sunt 3 conventus virorum et 1 mon. monialium; dioec. continet 49 eccl. paroec. (P. Cons. 133 f. 393' ss.); taxa 833 1/3 flor. (AC 33 f. 16').

²⁾ Promovetur ad Olympen. et deput. coadi. c.f.s. Alvaro ep. Leirien., c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 500 duc. auri de Camera super mensae epalis Leirien. fructibus, c. decr., quod officium administratoris, ad quod S.S. Michaelem ep. Colimbriens. ante triennium et ultra deputavit, cesseret eo ipso, loco success. instit. scm., erig. mont. piet. (AC 33 f. 16'); nat. in civ. Ulixbonen., bapt. 20 Oct. 1715, prom. ad ord. diac.^{tus} et pbr.^{tus} 15, 22 Maii 1740, professus O.C.S.Aug. Congr. Reformatae S. Crucis Colimbriens., in sua Religione «Ioannes a Domina Nostra de Porta» vocatus (P. Cons. 133 f. 386 ss.); consensus r. Portug. 2 Ian. 1746 (Ep. Reg. II n. 103); tr. ad Elboren. 24 Mart. 1760.

³⁾ Absolv. a vinc. Leirien., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., instit. sem., erig. mont. piet. (AC 35 f. 266); praesent. r. fidel. 30 Nov.

1759 (Ep. Reg. III n. 121); ob. in civ. Leirien. 14 Sept. 1779 (P. Cons. 179 f. 223'). - Post eius obitum Antonius Bonifatius Coelho archiep. Lacedaemonien. praesent. a regina fidel. ad Leirien., sed ob. nondum confirm. a S. Sede (Lisbona 56).

⁴⁾ Absolv. a vinc. Elvén., tr. c. ret. compat., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., instit. etc. ut supra (AC 39 f. 122'); praesent. a regina fidel. 20 Jun. 1780 (P. Cons. 179 f. 220); ob. 4 Mart. 1790 (Gams 103).